dispensare thesaur. ecclesie nisi auctoritate pape vel specialiter delegata
in iure taxata. Pñō mō pñt dispensare eius legati. Secūdo modo electi
et pfirmati etiam nōdum psecrati

Ad decimū sic pcedit. Videt em̄ q̄ sancti viri possūt indulgētiā dare
q̄ quilibet habens aliqua bona quoz est dominus potest illa cōica-
re quibz placet. S; sancti viri multa bona spiritalia habent quoz sunt
domini. ergo pñt illa dispensare quibz volūt. **P** bona spiritalia p̄ q̄rū
dispensationē dant indulgentie sunt magis cōicabilia q̄ bona temporalia
s; sancti viri possunt bona temporalia cōicare. ergo et p̄ pñs indulgentiam
dare p̄ cōicationē spiritalium. **P** q̄nto aliqui magis sūt p̄p̄nqui domi-
no tanto magis sunt digni eius thesaurū dispensare. s; sancti viri magis
sūt p̄p̄nqui p̄so de cuius thesauro sūt indulgentie q̄ forte ip̄ et multi epi
ergo magis sūt p̄donei eius thesaurū dispensare. **I**n p̄teritū est. q̄ dare
indulgētiā p̄inet ad potestātē iurisdictionis que nō est in sanctis viris s;
nō sūt in p̄latum ecclesiasticā assumpti. **R.** Dicendum. q̄ in ecclesia
duo sūt. Primo cōio caritatis et dilectionis. Secūdo auctoritas iurisdic-
tionis. Quedā igit̄ impendit per cōionem caritatis et dilectionis et suffragia
oracionū elemosinarū sacrificiorū et aliorū bonoz. Quedā tō impedit p̄ au-
toritatē iurisdictionis vt indulgentias dispensando thesaurū ipsius ecle-
sie. Sancti ergo viri possūt eoz spiritalia bona impedere alijs per cōio-
nem caritatis et dilectionis. s; nō possunt indulgētiā dare. q̄ nō habent
auctoritatē iurisdictionis dispensandi thesaurū ecclie de q̄ sūt indulgentie.
Et p̄ hoc p̄ solutio ad p̄mū et secūdū. **A**d .iij. est dicēdum q̄ licet sanc-
ti viri sūt magis p̄p̄nqui p̄so per caritatē. nō sūt tamē magis p̄p̄nqui
per iurisdictionis auctoritatē. et ideo q̄uis possunt cōicare bona spirita-
lia per caritatē. quoz cōicatio dicitur cōicatio suffragiorū. nō tamē possunt
cōicare thesaurū ecclesie per iurisdictionis auctoritatē. cuius cōicatio di-
citur cōicatio indulgentiarum.

Questio .xxx. De causa indulgentie

Deinde cōsiderādum est de causa indulgētie. **C**irca quod querū
datur sex. Primo Verū ip̄ solū p̄ actibz exterioribz deat indulgētiā
dare. Secūdo Verū ip̄ solū p̄ tp̄alibz bonis deat indulgētiā fa-
cere. Tercio Verū ip̄ deat indulgētiā dare solū habentibz volūtātē dādi
aliqd̄ tp̄ale har dantibz. Quarto Verū nō exīte iusta causa indulgen-
tia data per ip̄m valeat. Quinto Verū sola volūtās ip̄e possit esse causa
iusta faciēdi indulgētiā. Sexto Verū q̄stores deservēs leās ip̄les p̄tine-
ant iustā causam indulgētiā faciēdi.